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 Clasificación  : XXVI CAMPIONAT COMARCAL BAIX LLOBREGAT-GP DIPUTACIÓ DE BCN        

 Lugar de celebración : SANT VICENÇS DELS HO
 Fecha                : 04/10/15
 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catalana                     
 Distancia            :  42     Kms - Promed     :  41.93  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1     627 BRUSTENGA,Marc       CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:00:06    30
   2     643 MARCOS,ISAAC         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0    01:01:50    11
   3     604 CURTO,EDGAR          CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:01:52     9
   4     629 HERNANDEZ,Pol        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:01:53     8
   5     635 MIQUEL,PAU           CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:01:58     3
   6     637 PASSARRIUS,ROMAIN    CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:01:58     3
   7     600 ROTA,RAUL            CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:01:59     2
   8     607 GONZALEZ,JOSE        CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:02:01     0
   9      70 ROBLES,ALVARO        INF-2   MORENITO CICLES             0    01:02:01     0
  10     664 RUIZ,PABLO           CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:02:01     0
  11     628 CABEZAS,DAVID        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:02:01     0
  12     644 SAAVEDRA,JONATHAN    CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0    01:02:01     0
  13     645 FERNANDES,NICOLAS    CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0    01:02:01     0
  14     642 PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    0    01:02:01     0
  15      68 SEBASTIANES,RAUL     CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:02:06     0
  16     619 FONOLLOSA,ARNAU      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:02:06     0
  17     610 BALDERSTONE,ABEL     CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:02:11     0
  18     620 DOMINGUEZ,DAVID      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:02:11     0
  19     623 SOTO,ALEX            CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.         0    01:02:11     0
  20     615 BERTRAN,SERGI        CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:02:11     0
  21     612 VILARRASA,ISAAC      CAD-1  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST    0    01:02:15     0
  22     603 GARCIA,GUILLEM       CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:02:15     0
  23     608 VILANOVA,Pau         CAD-1   MORENITO CICLES             1    01:02:43     0
  24      67 JAIME,POL            INF-2  JODOFI SUPERMERCATS          1    01:02:52     0
  25     630 MARTIN,RICARD        CAD-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA      1    01:02:57     0
  26     609 TORRELLA,ALEIX       CAD-1   MORENITO CICLES             1    01:03:14     0
  27     654 BODALO,GUILLEM       CAD-2  PALLEJA. CLUB CICLISTA       1    01:03:21     0
  28     651 LLEIXA,MARIO         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    1    01:03:33     0
  29     624 FRANCO,JESÚS         CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.         1    01:04:19     0
  30     605 ARBONES,ARMAND       CAD-2   MORENITO CICLES             2    01:04:58     0
  31     634 ESCOTE,GENIS         CAD-1  AUTOCARS SAGALES             2    01:04:58     0
  32      63 CAMPS,GUILLEM        INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI    2    01:05:06     0
  33      73 VERGE,ALEIX          INF-2  BICICLETES TOPE CLUB CICL    2    01:05:32     0
  34      74 WAGER,JAUME          INF-2  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA    2    01:05:32     0
  35     602 GONZALEZ,ADRIA       CAD-2   MORENITO CICLES             2    01:07:30     0
  36      61 EDO,GERARD           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      3    01:07:24     0
  37     716 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD   MORENITO CICLES             3    01:07:54     0
  38     708 TRIAS,MIREIA         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          3    01:07:54     0
  39     646 ESPINA,ARNAU         CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    3    01:09:58     0
  40     648 CÁRDENAS,JOSÉ        CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4    01:10:00     0
  41     665 BELTRAN,PAU          CAD-2  CATALUNYA-BARCELONA CLUB     4    01:10:00     0
  42     618 MOYA,GERARD          CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.         4    01:10:18     0
  43      71 RUIZ,NEREA           FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      4    01:10:53     0
  44     709 SELLOL,PAULA         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          4    01:10:53     0
  45      69 LAMELA,JAVIER        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      4    01:11:25     0
  46     650 CARDIEL,ORIOL        CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    4    01:12:40     0
  47     611 ASTALS,RUBEN         CAD-1   MORENITO CICLES             4    01:12:51     0
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  48     734 BANLLES,MARIA        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA        5    01:13:22     0
  49      62 BOIX,ROGER           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA      5    01:14:41     0
  50      66 GOMEZ,DAVID          INF-2   MORENITO CICLES             5    01:14:50     0
  51     652 CATALAN,ERIC         CAD-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    5    01:15:25     0
  52     710 GILABERT,ARIANA      F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          6    01:15:49     0
  53     733 DIAZ,GEMMA           F-CAD  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    6    01:16:47     0
  54     742 ORTIZ,EMMA           F-JUN   MORENITO CICLES             6    01:16:51     0
  55      72 Torres,Ingrid        F-CAD  SPRINT CLUB ANDORRA          6    01:18:14     0
  56     647 MERICAECHEVARRIA,IKE CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S    6    01:18:49     0

 Corredores clasificados : 56

 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     635 MIQUEL,PAU           CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:01:58     3
   2     607 GONZALEZ,JOSE        CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:02:01     0
   3     664 RUIZ,PABLO           CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:02:01     0
   4     645 FERNANDES,NICOLAS    CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   0    01:02:01     0
   5      68 SEBASTIANES,RAUL     CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:02:06     0
   6     619 FONOLLOSA,ARNAU      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:02:06     0
   7     610 BALDERSTONE,ABEL     CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:02:11     0
   8     620 DOMINGUEZ,DAVID      CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:02:11     0
   9     623 SOTO,ALEX            CAD-1  TOT-NET NICKY´S P.C.        0    01:02:11     0
  10     612 VILARRASA,ISAAC      CAD-1  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST   0    01:02:15     0
  11     608 VILANOVA,Pau         CAD-1   MORENITO CICLES            1    01:02:43     0
  12     609 TORRELLA,ALEIX       CAD-1   MORENITO CICLES            1    01:03:14     0
  13     634 ESCOTE,GENIS         CAD-1  AUTOCARS SAGALES            2    01:04:58     0
  14     646 ESPINA,ARNAU         CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   3    01:09:58     0
  15     648 CÁRDENAS,JOSÉ        CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   4    01:10:00     0
  16     611 ASTALS,RUBEN         CAD-1   MORENITO CICLES            4    01:12:51     0
  17     652 CATALAN,ERIC         CAD-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO   5    01:15:25     0
  18     647 MERICAECHEVARRIA,IKE CAD-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   6    01:18:49     0

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     716 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD   MORENITO CICLES            3    01:07:54     0
   2     708 TRIAS,MIREIA         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         3    01:07:54     0
   3     709 SELLOL,PAULA         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         4    01:10:53     0
   4     734 BANLLES,MARIA        F-CAD  TEAM TERRES DE LLEIDA       5    01:13:22     0
   5     710 GILABERT,ARIANA      F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         6    01:15:49     0
   6     733 DIAZ,GEMMA           F-CAD  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S   6    01:16:47     0
   7     742 ORTIZ,EMMA           F-JUN   MORENITO CICLES            6    01:16:51     0
   8      72 Torres,Ingrid        F-CAD  SPRINT CLUB ANDORRA         6    01:18:14     0

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  AUTOCARS SAGALES               03:03:57 
    2   MORENITO CICLES               03:05:52 
    3  SANT BOI. CLUB CICLISTA        03:05:52 
    4  TOT-NET NICKY´S P.C.           03:06:13 
    5  CATEMA.CAT-BAIX TER            03:21:39 

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    627  BRUSTENGA,Marc       CAD-2  AUTOCARS SAGALES              6 Pts
   2    643  MARCOS,ISAAC         CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S     3 Pts
   3    604  CURTO,EDGAR          CAD-2   MORENITO CICLES              2 Pts
   4    629  HERNANDEZ,Pol        CAD-2  AUTOCARS SAGALES              1 Pts
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